

Lei n. 3057 de 03 de dezembro de 19 70

Da denominação de "Pe. Balduíno Barbosa de Deus" ao Grupo Escolar recem-construído na cidade de Pio IX.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ

FAÇO saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado "Pe. Balduíno Barbosa de Deus" o Grupo Escolar recém-construído, em convênio Prefeitura-Estado, na cidade de Pio IX.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entraráem vigor na data de sua publicação.

PALACIO DO GOVERNO DO ESTADO DO PIAUL em Ten

três dias do mês de dezembro do ono de mil novecentos e setenta.

de dezemende 1970

Numerada, sencionada e promulgada na Secretaria do Govêrno, aos

son hunyell la pe

José de Araujo Merquita



Lei n. 3057 de 03 de dezembro de 19 70

Da denominação de "Pe. Balduíno Barbosa de Deus" ao Grupo Escolar recem-construído na cidade de Pio IX.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ

FAÇO saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado "Pe. Balduíno Barbosa de Deus" o Grupo Escolar recém-construído, em convênio Prefeitura-Estado, na cidade de Pio IX.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entraraem vigor na data de sua publicação.

PALACIO DO GOVERNO DO ESTADO DO PIAUZ em Ten

de dezemende 197

Secretaria do Gov**êrno,** aos

Numerada, sancionada e promulgada na Secretaria do Govêrno, aos três dias do mês de dezembro do ano de mil novementos e setenta.

José de Araujo Merquita



Lei n. 3057 de 03 de de dezembro de 19 70

Dá denominação de "Pe. Balduíno Barbosa Deus" ao Grupo Escolar recém-construído cidade de Pio IX.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ

FAÇO saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado "Pe. Balduíno Barbosa de Deus" o Grupo Escol recém-construído, em convênio Prefeitura-Estado, na cidade de Pio IX.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entrar em vigor na data de sua publicação.

PALACIO DO GOVERNO DO ESTADO DO PIAUL em Tepesina. 3 de dezendade

em Tepesina, 3 de dezemende 1

Numerada, soncionada e promulgada na Secretaria do Govêrno, aos três dias do mês de dezembro do ano de mil novecentos e setenta.

José de Araujo Merquita



Lei n. 3057 de 03 de dezembro de 19 70

Da denominação de "Pe. Balduíno Barbosa de Deus" ao Grupo Escolar recem-construído na cidade de Pio IX.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ

FAÇO saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado "Pe. Balduíno Barbosa de Deus" o Grupo Escolar recém-construído, em convênio Prefeitura-Estado, na cidade de Pio IX.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entraráem vigor na data de sua publicação.

PALACIO DO GOVERNO DO ESTADO DO PIAUL em Ten

de dezentude 1970

Numerada, sencionada e promulgada na Secretaria do Govêrno, aos três dias do mês de dezembro do ano de mil novecentos e setenta.

José de Arajijo Mesquita